dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO bawwnpos Pamunb PaBunbesuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000410

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.07.2007

yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
648/09-18 SKCTEPT 30.11.2018 KBapTupa PbIHOYHas
664/10 -18 | SKCIEPT 01.10.2018 KBapTupa PbIHOYHa#A

10 -

?:5/ 0 SKCIEPT 02.10.2018 KBapTupa PbIHOYHasA
668/10 -18 | SKCIEPT 03.10.2018 KBapTupa PbIHOYHasA
669/10 -18 = 2KCIEPT 03.10.2018 KBapTupa PbIHOYHasA
671/10 -18 3KCIMEPT 03.10.2018 KBapTupa PbIHOYHas
673/10 -18 SKCMEPT 19.10.2018 XKNJIOW OOM C 3eM. Y4aCTKOM PblHOYHa4
674/10 -18 | SKCIEPT 04.10.2018 KBapTupa PbIHOYHasA
675/10 -18 3KCIEPT 04.10.2018 KBapTupa PbiHOYHas
676/10 -18 3KCIMEPT 19.10.2018 KBapTupa PbiHOYHas
677/10 -18 IKCIEPT 05.10.2018 KBapTupa PbIHOYHas
678/10 -18 | SKCIEPT 17.10.2018 KBapTupa PbIHOYHasA
679/10 -18 = 2KCIEPT 03.10.2018 KBapTupa PbIHOYHasA

680/10 -18 = 3KCIMEPT 05.10.2018 KBapTupa PbiHOYHasA



683/10 -18

684/10 -18

685/10 -18

686/10 -18

689/10 -18

690/10-18

691/10 -18

693/10 -18

694/10-18

695/10-18

696/10-18

700/10-18

701/10-18

702/10-18

703/10-18

708/10-18

709/10-18

711/10-18

713/10-18

720/10-18

721/10-18

722/10-18

723/10-18

724/10-18

SKCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCNMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

09.10.2018

14.11.2018

23.10.2018

09.10.2018

11.10.2018

16.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

29.10.2018

12.11.2018

12.10.2018

22.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

22.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

24.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



727/10-18

729/10-18

730/10-18

731/10-18

734/10-18

735/10-18

736/10-18

737/10-18

740/10-18

741/10-18

742/10-18

744/10-18

746/10-18

747/10-18

748/10-18

749/10-18

749/10-18

750/10-18

754/10-18

755/10-18

756/10-18

757/10-18

758/10-18

759/10-18

SKCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCNMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

22.10.2018

25.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

08.10.2018

24.10.2018

02.11.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

07.11.2018

26.10.2018

06.11.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



760/10-18

764/11 -18

766/11-18

767/11-18

768/11-18

769/11-18

771/11-18

773/11-18

774/11-18

775/11-18

777/11-18

778/11-18

779/11-18

780/11-18

781/11-18

782/11-18

783/11-18

784/11-18

785/11-18

786/11-18

787/11-18

788/11-18

789/11-18

790/11-18

SKCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCNMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

31.10.2018

22.11.2018

01.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

09.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

14.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

14.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eM.yH.

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



790/11-18

791/11-18

792/11-18

793/11-18

794/11-18

795/11-18

796/11-18

797/11-18

800/11-18

802/11-18

803/11-18

805/11-18

806/11-18

810/11-18

811/11-18

813/11-18

815/11-18

822/11-18

823/11-18

825/11-18

826/11-18

829/11-18

830/11-18

832/11-18

SKCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCNMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

15.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

20.11.2018

27.11.2018

15.11.2018

26.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

26.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

05.12.2018

27.11.2018

27.11.2018

24.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



835/12-18

836/12-18

837/12-18

838/12-18

839/12-18

840/12-18

844/12-18

847/12-18

848/12-18

849/12-18

850/12-18

852/12-18

855/12-18

856/12-18

857/12-18

858/12-18

859/12-18

860/12-18

861/12-18

863/12-18

864/12-18

865/12-18

866/12-18

SKCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

03.11.2018

03.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

21.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

24.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

14.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

26.12.2018

11.12.2018

19.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KUJI0ON A0M C 3eMeSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



867/12-18

870/12-18

872/12-18

874/12-18

875/12-18

877/12-18

880/12-18

881/12-18

882/12-18

884/12-18

890/12-18

895/12-18

899/12-18

900/12-18

903/12-18

904/12-18

905/12-18

906/12-18

907/12-18

908/12-18

909/12-18

912/12-18

SKCNEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

SKCNMEPT

9KCNEPT

9KCNEPT

SKCNEPT

SKCNEPT

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

27.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



